
                              
 
 

„44. VAIDAVAS KAUSA” izcīņas motokrosā nolikums. 
 

1. Sacensību laiks: 2017.gada 14. maijs. 

2. Sacensību vieta: A.Levana vārdā nosauktā Apes mototrase, Ape. 

3. Organizatora adrese: biedrība “Motoklubs APE”, Jaunā iela 1, Ape, LV- 4337, mob. tālr. 29249496 

4. Trase: garums – 1600m; platums – no 6m līdz 12m; segums – smiltis, māls, melnzeme. 

5. Motociklu klases: MX1, MX2, Blakusvāģi, Seniori, A 35+, Mini MX, „Zelta Mopēds”.  

6. Sacensību oficiālās personas: 

- galvenais tiesnesis: Jānis Pūcītis, 

- galvenā tiesneša vietnieks: Oskars Pūcītis  

- galvenā sekretāre: Terēze Ozola 

- distances priekšnieks: Oskars Ozols 

- tehniskās komisijas priekšnieks: Pēteris Kozlovskis 

- starta finiša vecākais tiesnesis: Raimonds Keišs 

- sacensību direktors: Sandris Janušs, mob.tālr. 26474766 

7. Sacensības: individuālas, saskaņā ar LaMSF motokrosa noteikumiem. 

8. Sacensību dalībnieki un tehnika: pēc LaMSF motokrosa noteikumiem. 

9. Dalībnieku reģistrācija: 14.maijā no plkst. 7.00 – 10.30 

10. Sacensību gaita: 

- treniņi: no plkst. 8.30 

- pirmais starts : plkst. 11.30
  
 

Visām motociklu klasēm notiek 2 braucieni.  

Braucienu ilgums: MX1, MX2 un Blakusvāģi: 20min. + 2 apļi, Seniori un A 35+: 15min. + 2 apļi, 
Mini MX: 8min. + 2apļi, „Zelta Mopēds”: 8min. + 1aplis.  

11. Rezultātu noteikšana un apbalvošana: 

11.1. „Vaidavas kausa” ieguvējus kopvērtējumā nosaka pēc divu braucienu punktu summas.  

11.2. Vienādas punktu summas gadījumā tiek ņemta vērā izcīnītā vieta otrajā braucienā. 
11.3. Katrā braucienā sportisti gūst punktus, atbilstoši ieņemtajai vietai saskaņā ar tabulu: 

  
Vieta 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Punkti 25 22 20 18 16 15 14 13 12 11 

Vieta 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 

Punkti 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

11.4. Par katru braucienu sportistiem tiek izmaksātas naudas prēmijas eiro (EUR) saskaņā ar tabulu 

(prēmijas var saņemt pēc otrā brauciena): 

 
Vieta MX1 MX2 B/V 

1. 150 100 100 

2. 100 80 80 

3. 80 60 60 

4. 60 40 40 

5. 40 20 20 

6. 20 20 20 

 

11.5. Kopvērtējumā 1.–3.vietu ieguvējus visās motociklu klasēs apbalvo ar kausiem un balvām. 

11.6. Visi „Zelta Mopēds” klases dalībnieki saņem „44.Vaidavas kausa” motokrosā medaļas. 

12. Sportistu ievērībai! Visas personas, kuras ierodas sacensību vietā (arī sportisti, mehāniķi, treneri 

u.t.t.) maksā ieejas maksu – 7.00 EUR, kā arī auto transporta caurlaidi – 3.00  EUR. Reģistrējoties 

sacensībām, sportistiem nav jāveic nekādi citi papildus maksājumi.  

  

Nepieciešamības gadījumā organizatoram ir tiesības veikt izmaiņas nolikumā.  
Vairāk informācija: www.vaidavaskauss.lv 


